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Föreskrift  
om ändring i föreskriften (RFS 2006:10) om 
tillämpningen av lagen (2006:999) med 
ekonomiadministrativa bestämmelser m.m. för 
riksdagsförvaltningen, Riksdagens ombudsmän och 
Riksrevisionen; 
utfärdad den 11 juni 2008. 

 
Riksdagsstyrelsen föreskriver i fråga om föreskriften (RFS 2006:10) om tillämpningen 
av lagen (2006:999) med ekonomiadministrativa bestämmelser m.m. för 
riksdagsförvaltningen, Riksdagens ombudsmän och Riksrevisionen 

dels att 2 kap. 10 § och 7 kap. 7 § ska ha följande lydelse,  
dels att det ska införas en ny paragraf, 7 kap. 3 a §, samt närmast före 7 kap. 3 a § en 

ny rubrik av följande lydelse. 
 

2 kap.  
 
10 §

1 Redovisning av inkomster ska ske när faktura eller motsvarande handling för 
omsättning av varor och tjänster upprättas eller borde ha upprättats. För övriga 
inkomster sker redovisning den dag då betalningen mottas eller enligt avtal ska mottas. 
 

7 kap.  
 
Hantering av fakturor 

3 a § För myndighetens hantering av inkommande och utgående fakturor ska 
bestämmelsen i 21 f § förordningen (2000:606) om myndigheters bokföring med 
därtill hörande föreskrifter och allmänna råd gälla i tillämpliga delar.  
 

7 §
2
 Av resultatredovisningen ska framgå hur verksamhetens kostnader och andra 

intäkter än sådana av anslag fördelar sig per verksamhetsgren.  
Avgiftsbelagd verksamhet ska särredovisas. Redovisningen ska följa den indelning 

och struktur som framgår av budgeten för avgiftsbelagd verksamhet.  

 
1
 Senaste lydelse RFS 2006:15. 

2
 Senaste lydelse RFS 2006:15. 
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___________________ 

 

Bestämmelserna i 7 kap. 3 a § denna föreskrift träder i kraft den 1 januari 2009 och tillämpas första 
gången räkenskapsåret 2009. Övriga bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2008 och tillämpas första 
gången räkenskapsåret 2008.   
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